// NEOXPacketRaven
QUICK USER GUIDE
1
Kupfer-TAPs sind aktive Auskopplungselemente für den sicheren und zuverlässigen Ab-
griff von Netzwerkdaten in kupferbasierten Netzwerken. Dabei werden diese TAPs in die
zu überwachende Netzwerkleitung eingeschleift und leiten den gesamten Datenverkehr
unter Beibehaltung der Datenintegrität, unterbrechungsfrei und ohne Paketverluste aus.
Unsere Kupfer-TAPs verfügen über redundante Netzteile, aber erlauben auch eine

BETRIEBSMODI
PRP-SCC-1GA* 10/100/1000Base-T RJ45 RJ45 Aggregation, Breakout, Regeneration
PRP-SCC-1GB* 10/100/1000Base-T RJ45 RJ45 Breakout
PRP-SCC-1GAO* 10/100/1000Base-T RJ45 RJ45 Aggregation
PRP-SCS-1GA* 10/100/1000Base-T RJ45 SFP Aggregation, Breakout, Regeneration
* „-S“ für ein IEC62443 gehärtetes TAP (s.9.)
PRP-SCC-1Gx PRP-SCS-1GAx
Wenn Sie einen TAP mit Hutschienen-Montageclip benötigen, bestellen Sie bitte zusätzlich den Montage-Clip PRP-DIN-CLIP!
Wenn Sie einen TAP mit Einbaurahmen-Frontblende benötigen, bestellen Sie bitte zusätzlich die Frontblende PRP-1U3-CLIP!
(siehe „Montageoptionen“)
9. Erweiterte Funktionen der gehärteten TAPs
QUICK USER GUIDE
// NEOXPacketRaven
ARTIKELNR.  SFP-TRANSCEIVER
NX-SFP-TX-1G 10/100/1000Base-T SFP-Transceiver, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 100 m
NX-SFP-FX-100M 100Base-FX SFP-Transceiver, Multimode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 2 km
NX-SFP-SX-1G 1000Base-SX SFP-Transceiver, Multimode, 850nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 550 m
NX-SFP-LX10-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 10 km
NX-SFP-LX20-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 20 km
NX-SFP-LX40-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 40 km
NX-SFP-ZX80-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 80 km
NX-SFP-ZX120-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 120 km
NX-SFP-ZX160-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 160 km
ZUBEHÖR
MONTAGE
ARTIKELNR.  BESCHREIBUNG
PRP-1U3-V2 Serverschrank-Einbaurahmen für 3 portable TAPs